湟源县市场监督管理局

关于 2022 年食品安全监督

抽检结果公示说明

2022 年，湟源县市场监督管理局经招标确定陕西新时代

生物转化检测有限公司、谱尼测试集团股份有限公司作为我

县食品安全监督抽检第三方检验检测机构,组织开展食用农

产品、普通食品、餐饮具监督抽检工作，本次共完成食用农

产品抽检检验 88 批次，普通食品监督抽检 10 批次,餐饮具

43 抽检批次。

经第三方检验检测机构发现，食用农产品抽检不合格 4

批次，食品抽检不合格 0 批次，餐饮具抽检不合格 0 批次。

现将抽检的具体产品及检验项目公示如下，请广大群众

予以监督。

附件：湟源县市场监督管理局 2022 年食品安全监督抽检公

示表

湟源县市场监督管理局

2022 年 10 月 10 日